
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

В соответствии со статьей 39.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 344-ФЭ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления 
от краевого государственного казенного учреждения «Управление 
капитального строительства» ИНН 2466215220, ОГРН 1082468053040, в лице 
руководителя Заскалько Михаила Юрьевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить краевому государственному казенному учреждению 
«Управление капитального строительства» земельный участок в 
безвозмездное пользование категории земель: земли населенных пунктов, с 
кадастровым номером 24:26:0801004:209, общей площадью 13148 кв.м,, 
расположенный по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, 
п. Первомайск, ул. Спортивная, примерно в 60 метрах по направлению на 
северо-запад от жилого дома № 1, вид разрешенного использования: 
образование и просвещение, сроком на 11 месяцев.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-6-31


